<ятягьш*ж
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа»
Черемисиновского района Курской области

306434 Курская область, Черемиснновскнй район, д. Сельский Рогачик
тел. 8(47159)3-32-31 http://www.cher-pokr.ru, e-mail: pokrovka-434@ma iI.ru

от 28.05.2021г.

Выписка из приказа

Об утверждении локальных актов
№ 37/6

На основании решения педагогического совета ( протокол № 11 от
28.05.2021г.) « О утверждении локальных актов », ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о центре образования естественно- научной и
технологической направленности «Гочка p o c ^ f^ ^ ‘®

Директор ш ко|ь1: - | l  i Ц ^.М.Чаплыгина/

V

http://www.cher-pokr.ru
mailto:pokrovka-434@maiI.ru

		2023-05-16T23:05:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ